
Ngày Tên ủng hộ Diễn giải  Thu  Chi TỒN
352,813,134

01/12/2022 Tepty NNMU số 42 GD A Sùng A Dơ Krông Bông Dak Lak 1,000,000 353,813,134
01/12/2022 Comoi NNMU số 42 GD A Sùng A Dơ Krông Bông Dak Lak 1,000,000 354,813,134
01/12/2022 Vo Thi Tuong Vy Quỹ NTCM 400,000 355,213,134
01/12/2022 Nguyen Tai Tra NNMU số 42 GD A Sùng A Dơ Krông Bông Dak Lak 120,000 355,333,134
01/12/2022 Pham Thi My Hanh Quán cơm 2000 500,000 355,833,134
02/12/2022 Maisa Phan NNMU số 42 GD A Sùng A Dơ Krông Bông Dak Lak 5,000,000 360,833,134
02/12/2022 TLC & GD NNMU số 42 GD A Sùng A Dơ Krông Bông Dak Lak 1,830,000 362,663,134
02/12/2022 Nguyen Thi Le NNMU số 42 GD A Sùng A Dơ Krông Bông Dak Lak 500,000 363,163,134
02/12/2022 Em Nhung Em Nhung bệnh Ung thư Khánh Hòa CMKTX 2,450,000 360,713,134
02/12/2022 Letuantu Cháu Tuấn Tú TP HCM CMTX T12/2022-T11/2023 6,000,000 354,713,134
02/12/2022 Letuantu Cháu Bảo Phúc Bảo Lộc TP HCM CMTX T12/2022-T11/2023 7,200,000 347,513,134
02/12/2022 Lathuvang Nồi cháo Hà Tĩnh chuyển từ Nồi cháo Quảng Trị sang 1,000,000 346,513,134
02/12/2022 Doan The Phuong NNMU số 42 GD A Sùng A Dơ Krông Bông Dak Lak 1,000,000 347,513,134
02/12/2022 Hung Tam bo Thu Do NNMU số 42 GD A Sùng A Dơ Krông Bông Dak Lak 500,000 348,013,134
02/12/2022 Em Minhminh Nồi cháo Hà Nội 200,000 348,213,134
03/12/2022 Nguyen Thi Thu Hang NNMU số 42 GD A Sùng A Dơ Krông Bông Dak Lak 1,000,000 349,213,134
03/12/2022 Bui Anh Tuan NNMU số 42 GD A Sùng A Dơ Krông Bông Dak Lak 500,000 349,713,134
05/12/2022 Bui Phi Nga NNMU số 42 GD A Sùng A Dơ Krông Bông Dak Lak 200,000 349,913,134
05/12/2022 Nguyen Thi Loan NNMU số 42 GD A Sùng A Dơ Krông Bông Dak Lak 30,000 349,943,134
05/12/2022 Chi Viet Do & ThaiDzuy NNMU số 42 GD A Sùng A Dơ Krông Bông Dak Lak 2,000,000 351,943,134
05/12/2022 Yugizazai NNMU số 42 GD A Sùng A Dơ Krông Bông Dak Lak 3,000,000 354,943,134
06/12/2022 Danh Q11 Quán cơm 2000 500,000 355,443,134
06/12/2022 Dao Huu Bao NNMU số 42 GD A Sùng A Dơ Krông Bông Dak Lak 10,000 355,453,134
06/12/2022 Tran Minh Long NNMU số 42 GD A Sùng A Dơ Krông Bông Dak Lak 18,000 355,471,134
07/12/2022 Nguyen Thi Hong Loan Quán cơm 2000 500,000 355,971,134

07/12/2022 Letuantu
Cháu Trần Thanh Ngọc TPHCM CMTX T12/2022-T11/2023 từ
 Quỹ hỗ trợ Covid

7,200,000 348,771,134

07/12/2022 Pham Thuy Hien MTTT Chị Yle A Lưới Huế 1,000,000 349,771,134
07/12/2022 Tu Alny MTTT Chị Yle A Lưới Huế 500,000 350,271,134
07/12/2022 Comoi MTTT Chị Yle A Lưới Huế 300,000 350,571,134
07/12/2022 Le Duc Anh MTTT Chị Yle A Lưới Huế 200,000 350,771,134
07/12/2022 Hat Cat MTTT Chị Yle A Lưới Huế 500,000 351,271,134
07/12/2022 Chichchoe MTTT Chị Yle A Lưới Huế 300,000 351,571,134
07/12/2022 Thino MTTT Chị Yle A Lưới Huế 500,000 352,071,134
07/12/2022 Ẩn Danh MTTT Chị Yle A Lưới Huế 200,000 352,271,134

BÁO CÁO THU CHI TỔNG QUỸ NTCM THÁNG 12 NĂM 2022



Ngày Tên ủng hộ Diễn giải  Thu  Chi TỒN
07/12/2022 Tran Thi Thu Phuong MTTT Chị Yle A Lưới Huế 200,000 352,471,134
07/12/2022 Do Thi Xuan Huong MTTT Chị Yle A Lưới Huế 500,000 352,971,134
07/12/2022 GD Nhimcon MTTT Chị Yle A Lưới Huế 300,000 353,271,134
08/12/2022 HuTruc MTTT Chị Yle A Lưới Huế 200,000 353,471,134
08/12/2022 Sentrang MTTT Chị Yle A Lưới Huế 300,000 353,771,134
08/12/2022 Tran Thi Viet ha MTTT Chị Yle A Lưới Huế 1,000,000 354,771,134
08/12/2022 Lehung MTTT Chị Yle A Lưới Huế 200,000 354,971,134
08/12/2022 Vu Hoang Anh NNMU số 42 GD A Sùng A Dơ Krông Bông Dak Lak 333,333 355,304,467
08/12/2022 Kim Tran MTTT Chị Yle A Lưới Huế 1,000,000 356,304,467
08/12/2022 3K NNMU số 42 GD A Sùng A Dơ Krông Bông Dak Lak 2,000,000 358,304,467
08/12/2022 Wendy Duong MTTT Chị Yle A Lưới Huế 7,200,000 351,104,467
08/12/2022 Thanh NNMU số 42 GD A Sùng A Dơ Krông Bông Dak Lak 1,000,000 352,104,467
08/12/2022 Nguyen Lan Huong NNMU số 42 GD A Sùng A Dơ Krông Bông Dak Lak 100,000 352,204,467
09/12/2022 Do Hai Ngan NNMU số 42 GD A Sùng A Dơ Krông Bông Dak Lak 2,262 352,206,729
09/12/2022 Nguyen Thao Ngan NNMU số 42 GD A Sùng A Dơ Krông Bông Dak Lak 50,000 352,256,729
09/12/2022 Leemaxtik NNMU số 42 GD A Sùng A Dơ Krông Bông Dak Lak 500,000 352,756,729
09/12/2022 Nguyen Quynh Nhu NNMU số 42 GD A Sùng A Dơ Krông Bông Dak Lak 50,000 352,806,729
10/12/2022 Nhom Nguyen Viet Hoa MTTT Chị Yle A Lưới Huế 1,000,000 353,806,729
12/12/2022 Em Chi NNMU số 42 GD A Sùng A Dơ Krông Bông Dak Lak 200,000 354,006,729
13/12/2022 Cac chau Trung Hung NNMU số 42 GD A Sùng A Dơ Krông Bông Dak Lak 1,000,000 355,006,729
13/12/2022 Nguyen Lan Huong NNMU số 42 GD A Sùng A Dơ Krông Bông Dak Lak 50,000 355,056,729
13/12/2022 Vu Hoang Anh NNMU số 42 GD A Sùng A Dơ Krông Bông Dak Lak 333,333 355,390,062
14/12/2022 ThaiHa ThaiAn CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 500,000 355,890,062
14/12/2022 Nguyen Thi The Thanh CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 500,000 356,390,062
14/12/2022 Le Xuan Vu CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 930,000 357,320,062
14/12/2022 Thu Hien Dieu Minh CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 300,000 357,620,062
14/12/2022 Nguyen Thuy Duong CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 1,000,000 358,620,062
14/12/2022 Le Thu Lan CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 200,000 358,820,062
14/12/2022 Do Thi Hong CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 300,000 359,120,062
14/12/2022 Tran Phuong Thuy CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 200,000 359,320,062
14/12/2022 Nguyen Lan Huong NNMU số 42 GD A Sùng A Dơ Krông Bông Dak Lak 50,000 359,370,062
14/12/2022 Nguyen Nam CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 500,000 359,870,062
14/12/2022 Pham Huyen CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 1,000,000 360,870,062
14/12/2022 MTQ Xã Cư Pui NNMU số 42 GD A Sùng A Dơ Krông Bông Dak Lak 15,000,000 375,870,062
14/12/2022 Nguyen Thi Ngan CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 400,000 376,270,062
14/12/2022 Fb Dieu Huong CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 300,000 376,570,062
14/12/2022 Hieu Dao CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 500,000 377,070,062
14/12/2022 Em Huyen Pham CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 500,000 377,570,062



Ngày Tên ủng hộ Diễn giải  Thu  Chi TỒN
14/12/2022 Phung Anh Nguyet CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 500,000 378,070,062
14/12/2022 Sentrang CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 500,000 378,570,062
14/12/2022 Ho Van Phuong CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 500,000 379,070,062
14/12/2022 Trang CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 300,000 379,370,062
15/12/2022 Lang Thinh CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 300,000 379,670,062
15/12/2022 Em Giap CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 200,000 379,870,062
15/12/2022 Nguyen Thi Thu Huong CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 200,000 380,070,062
15/12/2022 Hoang Thanh Thuy CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 500,000 380,570,062
15/12/2022 Nguyen Kim Chi CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 500,000 381,070,062
15/12/2022 Huy Ngoc CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 500,000 381,570,062
15/12/2022 Nguyen Thuy Hoa CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 300,000 381,870,062
15/12/2022 Doan The Phuong CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 1,000,000 382,870,062
15/12/2022 Nam Trang CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 500,000 383,370,062
15/12/2022 Ba Nga 134 Vuong Thua CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 500,000 383,870,062
15/12/2022 Michele_du & GD CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 2,000,000 385,870,062
15/12/2022 Chi Bach Lien CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 1,000,000 386,870,062
15/12/2022 Chinhha NNMU số 42 GD A Sùng A Dơ Krông Bông Dak Lak - chuyển tiền lần 40,000,000 346,870,062
15/12/2022 An Ha My CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 1,000,000 347,870,062
15/12/2022 Do Minh Tu CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 3,000,000 350,870,062
15/12/2022 Do Thi Tham CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 1,200,000 352,070,062
15/12/2022 Duyen Tuong CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 500,000 352,570,062
16/12/2022 Thanh Huong CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 500,000 353,070,062
16/12/2022 Trinh Thi Thuan CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 300,000 353,370,062
16/12/2022 To Thanh Thuy CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 500,000 353,870,062
16/12/2022 Chi Ha ban Maitan CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 1,000,000 354,870,062
16/12/2022 Thay Huy chua Phung Loc CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 10,000,000 364,870,062
17/12/2022 Xitrum CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 23,930,000 340,940,062
17/12/2022 Lãi không kỳ hạn 129,883 341,069,945
19/12/2022 Nguyen Thuy Linh Nồi cháo Hà Nội CMTX T12 400,000 341,469,945
20/12/2022 Michele_du & GD CT Cây Mùa Xuân 2023 Hương Sơn Hà Tĩnh 2,000,000 343,469,945
20/12/2022 Chi Bach Lien CT Cây Mùa Xuân 2023 Hương Sơn Hà Tĩnh 500,000 343,969,945
22/12/2022 Dragon fly NNMU số 42 GD A Sùng A Dơ Krông Bông Dak Lak 100,000 344,069,945
22/12/2022 Vo Quang Viet CT Cây Mùa Xuân 2023 Hương Sơn Hà Tĩnh 1,000,000 345,069,945
22/12/2022 GD Andy Nguyen CT Cây Mùa Xuân 2023 Hương Sơn Hà Tĩnh 3,000,000 348,069,945
22/12/2022 Huong Nguyen Vinhome CT Cây Mùa Xuân 2023 Hương Sơn Hà Tĩnh 2,000,000 350,069,945
22/12/2022 Che Suoi Giang CT Giao Thừa Ấm Hà Nội 2023 300,000 350,369,945
22/12/2022 Le Thi Thanh Binh (Ban CT Giao Thừa Ấm Hà Nội 2023 300,000 350,669,945
22/12/2022 Nguyen Le Thuy (Ban CT Giao Thừa Ấm Hà Nội 2023 500,000 351,169,945



Ngày Tên ủng hộ Diễn giải  Thu  Chi TỒN
22/12/2022 Do Viet Cong CT Giao Thừa Ấm Hà Nội 2023 500,000 351,669,945
22/12/2022 GD Manh Lazy CT Giao Thừa Ấm Hà Nội 2023 500,000 352,169,945
22/12/2022 GD Manh CT Giao Thừa Ấm Hà Nội 2023 500,000 352,669,945
22/12/2022 Vu Ngoc Thuy CT Cây Mùa Xuân 2023 Hương Sơn Hà Tĩnh 500,000 353,169,945
22/12/2022 My tom CT Giao Thừa Ấm Hà Nội 2023 2,000,000 355,169,945
22/12/2022 C Ngan Nguyen CT Giao Thừa Ấm Hà Nội 2023 600,000 355,769,945
22/12/2022 Kim Oanh Do CT Giao Thừa Ấm Hà Nội 2023 500,000 356,269,945
22/12/2022 YuYu CT Giao Thừa Ấm Hà Nội 2023 300,000 356,569,945
22/12/2022 Tran Thu Ha CT Giao Thừa Ấm Hà Nội 2023 100,000 356,669,945
22/12/2022 Dao Thu Hang CT Giao Thừa Ấm Hà Nội 2023 500,000 357,169,945
22/12/2022 Chau Vai CT Giao Thừa Ấm Hà Nội 2023 500,000 357,669,945
22/12/2022 Luu Dung CT Cây Mùa Xuân 2023 Hương Sơn Hà Tĩnh 500,000 358,169,945
22/12/2022 GD Van Dang Hong CT Giao Thừa Ấm Hà Nội 2023 500,000 358,669,945
23/12/2022 Dang Thi Le CT Giao Thừa Ấm Hà Nội 2023 500,000 359,169,945
23/12/2022 Binh Quoc Viet Do Quỹ NTCM 3,000,000 362,169,945
23/12/2022 GD Em Rua CT Giao Thừa Ấm Hà Nội 2023 500,000 362,669,945
23/12/2022 Ban Anh ThaiDzuy CT Cây Mùa Xuân 2023 Hương Sơn Hà Tĩnh 1,000,000 363,669,945
23/12/2022 Danh Q11 Quán cơm 2000 500,000 364,169,945
23/12/2022 Doan Viet Thang CT Cây Mùa Xuân 2023 Hương Sơn Hà Tĩnh 200,000 364,369,945
23/12/2022 Chichchoe CT Giao Thừa Ấm Hà Nội 2023 300,000 364,669,945
23/12/2022 Chichchoe CT Cây Mùa Xuân 2023 Hương Sơn Hà Tĩnh 300,000 364,969,945
23/12/2022 Le Duc Anh MTTT bà Liên Hà Tĩnh 200,000 365,169,945
23/12/2022 Pham Thuy Hien MTTT bà Liên Hà Tĩnh 1,000,000 366,169,945
23/12/2022 Vu Thi Kim Thu MTTT bà Liên Hà Tĩnh 200,000 366,369,945
23/12/2022 Nguyen Kieu Oanh MTTT bà Liên Hà Tĩnh 100,000 366,469,945
23/12/2022 Chichchoe MTTT bà Liên Hà Tĩnh 200,000 366,669,945
23/12/2022 Nhom Nguyen Viet Hoa MTTT bà Liên Hà Tĩnh 1,000,000 367,669,945
23/12/2022 Tran Quoc Huong MTTT bà Liên Hà Tĩnh 200,000 367,869,945
23/12/2022 Kim Ngan MTTT bà Liên Hà Tĩnh 200,000 368,069,945
23/12/2022 Biin CT Giao Thừa Ấm Hà Nội 2023 500,000 368,569,945
23/12/2022 Tu Alny MTTT bà Liên Hà Tĩnh 300,000 368,869,945
23/12/2022 Kim Tran MTTT bà Liên Hà Tĩnh 1,000,000 369,869,945
23/12/2022 Vankieusa MTTT bà Liên Hà Tĩnh 5,000,000 364,869,945
23/12/2022 Chinhha NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak Lak 5,000,000 359,869,945
23/12/2022 Do Thi Xuan Huong MTTT bà Liên Hà Tĩnh 500,000 360,369,945
23/12/2022 Tuyet Anh MTTT bà Liên Hà Tĩnh 200,000 360,569,945
23/12/2022 Tran Thi Thanh Nhan Quỹ NTCM 100,000 360,669,945
23/12/2022 Bui Phi Nga CT Cây Mùa Xuân 2023 Hương Sơn Hà Tĩnh 300,000 360,969,945
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24/12/2022 Doan The Phuong CT Cây Mùa Xuân 2023 Hương Sơn Hà Tĩnh 1,000,000 361,969,945
24/12/2022 Maisauserasao MTTT bà Liên Hà Tĩnh 1,100,000 363,069,945
24/12/2022 Tien Bao Quỹ NTCM 1,000,000 364,069,945
26/12/2022 Do Kim Ngan CT Cây Mùa Xuân 2023 Hương Sơn Hà Tĩnh 1,000,000 365,069,945
26/12/2022 Lãi sổ tiết kiệm 0000416652546 246,575 365,316,520
26/12/2022 Dang Thi Thu Ha CT Giao Thừa Ấm Hà Nội 2023 300,000 365,616,520
26/12/2022 Anh Nga CT Đông Ấm TT chăm sóc Người Khuyết Tật - Thụy An Ba Vì Hà Nội 200,000 365,816,520
26/12/2022 Bin10 CT Giao Thừa Ấm Hà Nội 2023 400,000 366,216,520
26/12/2022 Minh Hoa Pham & Cookie CT Giao Thừa Ấm Hà Nội 2023 500,000 366,716,520
26/12/2022 Michele_du & GD, Chi CT Giao Thừa Ấm Hà Nội 2023 1,000,000 367,716,520
26/12/2022 Maitan Phúng điếu mẹ TV Duyen Tuong trách quỹ NTCM 1,000,000 366,716,520
26/12/2022 Le Duc Anh MTTT Em Cảnh Can Lộc Hà Tĩnh 200,000 366,916,520
26/12/2022 Nhom Nguyen Viet Hoa MTTT Em Cảnh Can Lộc Hà Tĩnh 1,000,000 367,916,520
26/12/2022 Tieuhuongduong MTTT Em Cảnh Can Lộc Hà Tĩnh 300,000 368,216,520
26/12/2022 Pham Thuy Hien MTTT Em Cảnh Can Lộc Hà Tĩnh 1,000,000 369,216,520
26/12/2022 Hanh Duong MTTT bà Liên Hà Tĩnh 1,000,000 370,216,520
26/12/2022 Chichchoe MTTT Em Cảnh Can Lộc Hà Tĩnh 200,000 370,416,520
26/12/2022 Tu Alny MTTT Em Cảnh Can Lộc Hà Tĩnh 300,000 370,716,520
26/12/2022 GD Hai An CT Giao Thừa Ấm Hà Nội 2023 500,000 371,216,520
26/12/2022 Ẩn Danh MTTT Em Cảnh Can Lộc Hà Tĩnh 300,000 371,516,520
27/12/2022 Michele_du & GD, Chi MTTT Em Cảnh Can Lộc Hà Tĩnh 800,000 372,316,520
27/12/2022 Huy Dat MTTT Em Cảnh Can Lộc Hà Tĩnh 6,000,000 366,316,520
27/12/2022 Kim Tran MTTT Em Cảnh Can Lộc Hà Tĩnh 1,000,000 367,316,520
27/12/2022 Cuoi CT Giao Thừa Ấm Hà Nội 2023 300,000 367,616,520
27/12/2022 Tran Thi Van CT Cây Mùa Xuân 2023 Hương Sơn Hà Tĩnh 100,000 367,716,520
27/12/2022 Bac Hue hang xom Ankhue CT Cây Mùa Xuân 2023 Hương Sơn Hà Tĩnh 1,000,000 368,716,520
28/12/2022 Le Khac Nguyen Vu CT Giao Thừa Ấm TP HCM 2023 2,000,000 370,716,520
28/12/2022 Hung Nguyen CT Giao Thừa Ấm TP HCM 2023 1,000,000 371,716,520
28/12/2022 Hoang Thi Hoai Linh CT Giao Thừa Ấm TP HCM 2023 1,000,000 372,716,520
28/12/2022 NgBac CT Cây Mùa Xuân 2023 Hương Sơn Hà Tĩnh 1,000,000 373,716,520
28/12/2022 Van Thi Tram CT Giao Thừa Ấm TP HCM 2023 1,000,000 374,716,520
28/12/2022 Le Thi Bich Ngoc CT Giao Thừa Ấm TP HCM 2023 1,500,000 376,216,520
28/12/2022 Bui Thi Thao Nguyen CT Giao Thừa Ấm TP HCM 2023 1,000,000 377,216,520
28/12/2022 Le Nhat Minh CT Giao Thừa Ấm TP HCM 2023 500,000 377,716,520
29/12/2022 Chi Bach Lien CT Giao Thừa Ấm TP HCM 2023 1,000,000 378,716,520
29/12/2022 Doan Bang Trinh CT Giao Thừa Ấm TP HCM 2023 1,000,000 379,716,520
29/12/2022 Thuong Tran CT Giao Thừa Ấm TP HCM 2023 300,000 380,016,520
29/12/2022 Le Nam Phong CT Giao Thừa Ấm TP HCM 2023 300,000 380,316,520



Ngày Tên ủng hộ Diễn giải  Thu  Chi TỒN
29/12/2022 Nguyen Thi Lan An CT Giao Thừa Ấm TP HCM 2023 500,000 380,816,520
29/12/2022 Tran Phuong Thuy CT Giao Thừa Ấm TP HCM 2023 1,000,000 381,816,520
30/12/2022 Phat Minh Nha CT Giao Thừa Ấm TP HCM 2023 5,000,000 386,816,520
30/12/2022 Tu Alny CT Giao Thừa Ấm TP HCM 2023 600,000 387,416,520
30/12/2022 Chu Hoa CT Giao Thừa Ấm TP HCM 2023 1,000,000 388,416,520
30/12/2022 Anh Nguyet CT Giao Thừa Ấm TP HCM 2023 2,000,000 390,416,520
31/12/2022 Maisauserasao CT Giao Thừa Ấm TP HCM 2023 2,000,000 392,416,520
31/12/2022 Garasale CT Cây Mùa Xuân 2023 Hương Sơn Hà Tĩnh 10,000,000 402,416,520
31/12/2022 Fb Bien Dem CT Giao Thừa Ấm TP HCM 2023 1,000,000 403,416,520

     162,583,386      111,980,000 403,416,520

TỔNG TỒN QUỸ THEO TÀI KHOẢN THÁNG 12 NĂM 2022

Tồn quỹ tài khoản chi tiêu - MB bank 403,416,520    
Tồn quỹ tài khoản chờ đóng - VCB 50,000             
TK tiết kiệm số 0002112642467 300,000,000    
TK tiết kiệm số 0000945705202 50,000,000      
TK tiết kiệm số 0001474458383 100,000,000    
TK tiết kiệm số 0000416652546 50,000,000      
Tổng quỹ tồn cuối tháng 12/2022      903,466,520 

TỔNG PHÁT SINH/TỒN CUỐI                                                      


